

血球貪食リンパ組織球症 (hemophagocytic lymphohistiocytosis)

登録番号	レジメン名	一般名	商品名	投与量	ルート	施行日	1コースの期間
HLH-1	HLH-94 protocol initial therapy	エトポシド	エトポシド点滴静注液	150mg/m ²	DIV	週2回 (week1-2)	設定なし
		デキサメタゾン	デカドロン錠	10mg/m ²	po	week1-2	
		エトポシド	エトポシド点滴静注液	150mg/m ²	DIV	週1回 (week3-8)	
		デキサメタゾン	デカドロン錠	5mg/m ²	po	week3-4	
		デキサメタゾン	デカドロン錠	2.5mg/m ²	po	week5-6	
		デキサメタゾン	デカドロン錠	1.25mg/m ²	po	week7 *3	
	HLH-94 protocol continuation therapy	エトポシド	エトポシド点滴静注液	150mg/m ²	DIV	2週に1回 *4 (week9~)	
		デキサメタゾン	デカドロン錠	10mg/m ²	po	2週に1回 3日間 *4 (week10~)	
		シクロスポリン	ネオーラルカプセル	*5	po	daily (week9~)	